

原料規格書

記入日 2018.10.16

商品名(名称)	あわせ味噌	住所:	東京都渋谷区千駄ヶ谷5-32-7
規格	50kg		
保管・物流条件	直射日光を避け冷暗所で保管 常温配送		
賞味期限設定	D+	90	

記入者の会社名と社印  
株式会社オージーフーズ

「配合率%」「食品添加物用途名」「アレルギー表示」の記載がある原料規格書をご用意ください

微生物規格

一般生菌数	1.0×10 <sup>5</sup> cfu/g以下
大腸菌群数	陰性
大腸菌(E.coli)	
黄色ブドウ球菌	陰性
サルモネラ	
腸炎ビブリオ	

連番	原材料名(食品添加物を含む)		配合率(%)	複合原材料詳細(食品添加物を含む)		食品添加物	アレルギー表示	GMO	
	一般名	原産地		原材料名	配合率(%)			用途	特定原材料
	最も一般的な名称で記載		製品全体中の重量%	2種類以上の原料で構成される場合の2次分解を一般名で記載	複合原材料中の重量%	添加物の場合はその用途を記載。キャリアオーバー・加工助剤の場合はその旨を( )に記載	特定原材料等をすべて記載	該当原料について分別・不分別・GMOの区分を記載	
1	大麦	日本	72.0						
2	大豆	北米他	15.0				大豆	大豆	無
3	食塩	日本	6.0						
4	米	タイ 他	2.0						
5	調味料(アミノ酸等)	日本	5.0			調味料			
				L-グルタミン酸ナトリウム	89.00				
				コハク酸二ナトリウム	11.00				
			100.0						

理化学規格

pH	4.8±0.1
Brix	
塩分	12.3±0.5%
水分活性	

製造工程

仕込み混合→発酵熟成→充填・計量→金属探知機(設定Fe0.8、sus2.3)→出荷

成分組成

表示単位	100g 当たり
エネルギー	186 kcal
水分	42.0 g
たんぱく質	9.6 g
脂質	4.0 g
炭水化物	35.6 g
灰分	10.3 g
ナトリウム	5620.0 mg
食塩相当量	14.3 g

包装形態

内袋	ポリエチレン
ラベル	紙
外箱	ダンボール

商品特徴

麦と米を使用した風味豊かなあわせ味噌です。

原材料表示

大麦、大豆(遺伝子組換えでない)、食塩、米/  
調味料(アミノ酸等)